



**SVENDBORG TÆPPER OG GULVE IVS
LUNDBYVEJ 28A
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 54 25 75

**ÅRSRAPPORT
3. APRIL 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 14. november 2018**

June Elnegaard Lindell
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af gulvmonteringsvirksomhed og køb og salg af tæpper og gulve samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 63.273. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 236.304 og en egenkapital på kr. 63.373.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 3. APRIL 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Noter

	BRUTTOFORTJENESTE	641.196
1	Personaleomkostninger	<u>-557.224</u>
	DRIFTSRESULTAT	83.972
	Andre finansielle indtægter	400
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.607</u>
	RESULTAT FØR SKAT	82.765
	Skat af årets resultat	<u>-19.492</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>63.273</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Udbytte	0
	Henlagt til reserve for iværksætterselskaber	49.900
	Overført resultat	<u>13.373</u>
	DISPONERET I ALT	<u>63.273</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter

Varebeholdninger	26.400
Tilgodehavender fra salg	184.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000
Andre tilgodehavender	<u>1</u>
Tilgodehavender	<u>194.477</u>
Likvide beholdninger	<u>15.427</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>236.304</u>
AKTIVER	<u><u>236.304</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter

2	Virksomhedskapital	100
3	Henlagt til reserve for iværksætterselskaber	49.900
4	Overført resultat	<u>13.373</u>
	EGENKAPITAL	<u>63.373</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.382
	Selskabsskat	19.492
	Anden gæld	<u>35.057</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>172.931</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>172.931</u>
	PASSIVER	<u><u>236.304</u></u>

5 **Eventualforpligtelser**



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	545.391
Andre omkostninger til social sikring	11.677
Rejse- og kørselsgodtgørelse	<u>156</u>
	<u>557.224</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>

2 VIRKSOMHEDSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u>100</u>
--------------------------	------------

3 HENLAGT TIL RESERVE FOR IVÆRKSÆTTERSELSKABER

Ifølge resultatdisponering	<u>49.900</u>
----------------------------	---------------

4 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering	<u>13.373</u>
----------------------------	---------------

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelser, kr. 88.450.